
    
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять п’ята  сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   30 червня  2023 року №   995 

Смт Великий Бичків 

 

 

Про вилучення та передачу на 

баланс КНП «Великобичківський центр  

первинної медико-санітарної допомоги»  

Великобичківської селищної ради 

частини комунального нерухомого майна  

в селі Косівська Поляна  

 

 

    Відповідно до статей 26, 29, 30 та 60    Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи звернення КНП «Великобичківський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Великобичківської селищної 

ради від 24.01.2023р. №71 щодо передачі на баланс підприємства будівель 

амбулаторій  на території Великобичківської територіальної громади, сесія 

Великобичківської селищної  ради, - 

В И Р І Ш И Л А : 

            1. Вилучити із балансу відділу освіти, культури, молоді та спорту             

Великобичківської селищної ради частину будівлі «Комплексу Банський» де 

знаходиться фельдшерсько-акушерський пункт (приміщення №17,  загальною 

площею 17,1 кв.м.), вартістю 423 413,1 грн., за адресою: с. Косівська Поляна, 

присілок Банський, буд. №55.  

2.  Передати на баланс КНП «Великобичківський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Великобичківської селищної ради частину будівлі 

«Комплексу Банський» де знаходиться фельдшерсько-акушерський пункт 

(приміщення №17, загальною площею 17,1 кв.м.), вартістю 423 413,1 грн.,  яка 

знаходиться за вищевказаною адресою. 

          3.  Уповноважити комісію щодо  передачі комунального майна, будівель 

Великобичківської територіальної громади, створену відповідно до 

Розпорядження голови Великобичкіської селищної ради від 02.03.2023 року 

№36/02.1-07,  скласти акти прийому – передачі комунального майна.  



2. 

 

 

4. Уповноважити Великобичківського селищного голову затвердити від 

імені Великобичківської селищної ради акти прийому-передачі комунального 

майна. 

5.   Контроль за виконанням цього рішення покласти  на начальника відділу 

містобудування, архітектури, комунального майна та капітального будівництва 

Великобичківської селищної ради (Клементєв Я.В.), начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Великобичківської селищної ради (Кус С.І.) 

та постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, енергозбереження та транспорту (Олег 

ВАЙНАГІЙ). 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                            Олег БУРСА 


